REPRO

PC/ABS RTX65
PC/ABS

Egenskaper: Delvis baserad p8 industridtervunnet material (PIR) Atervunnen rdvara

Egenskap

FYSIKALISKA EGENSKAPER
Densitet

MFI vid 260°C /5kg

MEKA NISKA EGENSKA PER
E-modul béj vid +23°C
Maximal béjspanning

Maximal dragspanning

Tojning vid brottgrans

Tojning vid flytgrans

SLA GSEGHETSEGENSKA PER
Skarad Charpy vid +23°C
Skérad Charpy vid -30°C
Oskarad Charpy vid +23°C
Oskérad Charpy vid -30°C
VA RMEEGENSKA PER

HDT 120°C/h vid 455kPa (B)
HDT 120°C/h vid 1820kPa (A)
Vicat 50°C/h vid 49,05N (B)
Vicat 50°C/h vid 9,81N (A)
FLAMSKYDDSEGENSKA PER
GWEFI vid 2 mm

UL94 vid 1,6 mm
YTTERLIGA RE INFORMATION
Formkrymp (langs)
Formkrymp (tvars)
PROCESSINSTRUKTIONER
Torktid

Torktemperatur
Smaltatemperatur
Formtemperatur

Perifer skruvhastighet
Mottryck

Ytterligare information kring materialet kan fas pa begéaran

Varde

1,13
25

2300
88
57
50
55

50
12
150
150

108
95

113
130

650
HB

0,5-0,7
0,5-0,7

2-8
90-100
240-260
60-100
300-500
60-100

De angivna véardena i detta datablad ar approximativa. Vardena ar, om inget annat anges, framtagna
fr&n formsprutade standarddetaljer i naturfarg. All information, alla rekommendationer och réd, i tal eller
skrift, som ges av enskilt féretag inom, eller agent knuten till, The Polykemi Group &r enligt var vetskap
vid informationstillfallet, korrekt och lamnad i god tro. Det &r kundens ansvar att testa materialet s8

att det passar i den ténkta applikationen och i den miljé det &r ténkt att anvéndas i. Féretag inom,

eller agent knuten till, The Polykemi Group bér inte ansvaret for férluster som uppkommit p& grund

av att materialet anvants p ett inkorrekt satt. Vid produktion av detaljer i flamskyddat material
{e/kgmmenderas korrosionsskvddat stal i verktvaet. Vi reserverar oss for eventuella trvckfel.
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Testmetod
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ISO 179/1eA
ISO 179/1eU
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ISO 75/1
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